

Møtereferat

Møtetype	Styringsgruppemøte				
Prosjekt	PLL i nord				
Møtedato	10. desember2024				
Møteleder	Bengt F. Nilsfors				
Referent	Heidi Johansen / Anne C. Hansen				
Referatdato	10. desember 2024				
Deltakere:					
Navn	Rolle	Stilling	Organisasjon	Tilstede	Forfall
Bengt F. Nilsfors (BN)	Leder	Leder digitalisering og IKT	Helse Nord RHF	x	
Heidi Johansen (HJ)	Sekretær	Prosjektleder PLL i nord	FRESK	x	
Anne C. Hansen (AH)	Referent	Prosjektstøtte PLL i nord	FRESK	x	
Sissel Alterskjær (SA)	Deltaker	HTV, sykepleierne	Helse Nord RHF	delvis	
Martin Øien Jensen (MJ)	Deltaker	HTV, Akademikerne	Helse Nord RHF	x	
Marte L Henriksen (MH)	Deltaker	Fagdirektør	UNN	delvis	
Cato Kjærvik (CK)	Deltaker	Fagdirektør	NLSH	x	
Arpad Totth (AT)	Deltaker	Fagdirektør	HSYK		x
Michael Strehle (MS)	Deltaker	Fagdirektør	FIN		x
Magne Nicolaisen (MN)	Deltaker	Leder Helse og omsorg	Tromsø kommune	x	
Arne Myrland (AM)	Deltaker	Leder Helse og omsorg	Bodø kommune		x
Sissel Karin Andersen (SKA)	Deltaker	Leder Helse og omsorg	Rana kommune	delvis	
Gyri Hamnes Krogh (GK)	Deltaker	Leder Helse og omsorg	Hammerfest kommune		x
Øyvind Skyberg (ØS)	Deltaker	Fastlege	Langnes legekontor	x	
Bernard Holthe (BH)	Deltaker	Fastlege	Alleens legesenter	x	
Rune Røren (RR)	Observatør	e-helseavdelingen	HOD	x	
Trine Lind (TL)	Deltaker	Oppdragsleder PLL	HDIR	x	
Kari Jørgensen (KJ)	Deltaker	SFM rep	NHN	x	
Terje Wistner (TW)	Observatør	Avdelingsdirektør ehelse	KS	x	
Guri Lajord (GL)	Observatør	Sekretariatsleder/leder	Helsefellesskapet Troms og Ofoten	x	
Knut Erik Dahlmo (KED)	Observatør	Sekretariatsleder/leder	Helsefellesskapet Lofoten, Vesterålen, Salten	x	
Eline Monsen (EM)	Observatør	Sekretariatsleder/leder	Helsefellesskapet Helgeland	x	
Anja Helene Ø Uglem (AU)	Observatør	Sekretariatsleder/leder	Helsefellesskapet Finnmark	x	
Ola Arnfinn Loe (OL)	Observatør	Leder Reg. brukerutvalg	Helse Nord RHF	x	
Hilde Ariansen (HA)	Observatør		Apotekforeningen	x	
Unn Sollied Manskow (UM)	Observatør	Forsker	Nasjonalt senter for e-helseforskning	x	
Stedfortredere:					
Navn	Rolle	Stilling	Organisasjon	Tilstede	Forfall
Tom Dahlberg	Stedfortr.	EPJ - rådgiver	HSYK	x	
Harald Strømme	Stedfortr.	Delomr prosjektleder	Finnmark	x	
Stian Wik Rasmussen	Stedfortr.	Helseleder	Bodø kommune		x

Gjennomgang av agenda og eventuelt saker

NR	Tema	Ansvar	Frist
	<p>Saker:</p> <p>1/2024: Godkjenning av mandat (beslutningssak)</p> <p>2/2024 Presentasjon PLL i nord (orienteringssak)</p> <p>3/2024: Utprøvningsstrategi + start utprøving (beslutningssak)</p>		
1/2024	<p>Godkjenning av mandat (beslutningssak)</p> <p>Saksgrunnlag: Presentasjon fra møtet og mandat for regional styringsgruppe sendt ut 5. desember 2024</p> <p>Kommentarer/diskusjon:</p> <ul style="list-style-type: none"> - ML: tidslinje og avgrensning av arbeidsoppgaver mangler - BN/HJ: tidslinje 2025+2026 - TW: hva ligger i "beslutte på vegne av egen organisasjon"? - BN: Prosjektet opererer innenfor rammene som er lagt nasjonalt. - <i>Kommentar fra referent: Styringsdokument sendt ut før møte omhandler prosjektets avgrensinger.</i> <p>Aksjonspunkter:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Mandatet oppdateres med tidslinje. <p>Vedtak: Styringsgruppen godtar mandatet med presisering av tidslinje basert på innspill</p>		
2/2024	<p>Presentasjon PLL i nord (orienteringssak)</p> <p>Saksgrunnlag: Presentasjon fra møtet og Styringsdokument for PLL i nord sendt ut 5. desember 2024</p> <p>Kommentarer/diskusjon:</p> <ul style="list-style-type: none"> - MN: Hvordan påvirkes PLL av nasjonal vurdering av trusselbildet som tilsier sannsynlighet for dataterror/hacking av systemer? - BN: Så lenge NHN er oppe er alt tilgjengelig nasjonalt og kan nås fra Helsenorge.no - KJ: PLL i nord kan fasilitere møte med NHN til å informere om stamnett - MJ: kan presentasjonen tilsendes for videreformidling? Retningslinjer for rekrutterings og samhandlingsmidler vedtas i neste uke – PLL utprøving bør kvalifisere til å søke disse midlene – kan kommunene og sykehusene få hjelp av prosjektet til å skrive søknader? - HJ: Prosjektet kan bistå med informasjon og idemyldring <p>Vedtak: Styringsgruppen tar informasjonen til orientering</p>		

<p>3/2024</p>	<p>Utprøvningsstrategi + start utprøving (beslutningssak) Saksgrunnlag: Presentasjon fra møtet og saksgrunnlag "Fastlegen først" sendt ut 5. desember 2024</p> <p>Kommentarer/diskusjon:</p> <ul style="list-style-type: none"> - TL: Hdir stiller seg bak strategien Kommentar saksgrunnlag: kostnadsdrivende og forsinkelser i Vest handler ikke bare om samtidighetsutfordringen (bør justeres) – samtidighet er et veldig viktig endemål - BH: Stiller meg bak strategien. Viktig at fastlegen ikke blir sittende "alene" med PLL for lenge – ved forsinkelser kan tiltroen til PLL reduseres og legene miste motet. Vi må ha tro på at tidslinjen holder og at det ikke oppstår uforutsette forsinkelser. Viktig at kommunene i størst mulig grad tar i bruk KJ parallelt med at fastlegen starter med PLL slik at de har en kilde til oppdatert informasjon og får gevinst av at fastlegen har startet selv om deres egne systemer ikke er klare - HJ: Risikovurdering gjøres fortløpende og vi rigger god beredskap for å rydde unna problemstillinger, vi har også flere erfaringer med SFM og har et mye bedre teknisk utgangspunkt enn Bergen hadde Viktig at Kommunene og KS jobber med at KJ tas aktivt i bruk i tjenesten - HA (apotek): Virker som en god innføringsstrategi. Apotekene står midt i en stor utrulling av nye apoteksystem frem mot sommeren. Det er derfor viktig at innføring av PLL og eMD koordineres med apotekene. PLL betyr ikke at man automatisk får eMD, eMD opprettes i samarbeid med apoteket. Apotekene har ikke besluttet når de skal ta i bruk PLL, men ønsker at flere andre aktører går først slik at PLL-ene er til å stole på. HJ: Manglende eMD apotek er en showstopper for oss og har derfor stort fokus, vi trenger hjelp fra alle til å trykke på her - ØS (fastlege): Stiller meg bak strategien. Brukt SFM i 2 år og eMD i 1 år. Overgangen er stor, stor bedring i arbeidsflyt og kvalitet, lettere å få oversikt. Opprette PLL tar 5 sekunder, rydding i legemiddellisten er den store jobben. Helt klart besparinger å jobbe i samme system og på samme måte. Har ingen betenkeligheter med å starte, om så i morgen - KJ: Det tar tid før alle fastlegekontor er på SFM men NHN vil ha fokus på å prioritere de som er i utprøving først, leverandører som ikke er på SFM enda er i aktiv godkjenningsprosess nå. Alle leverandører, både fastlege og PLO) vil godkjennes ila Q1 25 etter planen - RR: Erfaring fra Bergen er at de var skeptiske til å ikke gå opp samtidig, men uroen dempet seg etter hvert og 		
----------------------	---	--	--

	<p>fastlegene var alene med PLL i to år før sykehusene kom med, satte tak på ca 100 pasienter pr fastlege med PLL før sykehusene kom på.</p> <ul style="list-style-type: none"> - HJ: Vi har også planlagt et mindre antall pasienter pr fastlege før sykehusene kommer på, evalueres underveis. Lært mye av Bergen, verdifulle erfaringer og tett samarbeid med dem. - TW: Diginettverkene bør involveres i innføringen i kommunene <p>Vedtak:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Styringsgruppen godkjenner og stiller seg bak utprøvningsstrategien «Fastlegen først» 2. Styringsgruppen godkjenner og stiller seg bak utprøvningsstart 3. februar 		
	<p>Møteplan våren 2025</p> <p>Datoer:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Onsdag 22. Januar, kl 15.00 til 16.30 • Onsdag 12. Mars, kl 15.00 til 16.30 • Torsdag 24. April, kl 15.00 til 16.30 • Onsdag 11. Juni, kl 15.00 til 16.30 <p>Kalenderinnkallinger sendes ut tirsdag 10.12</p>		